possem aliqua racione vel causa usque in hodiernum

diem, damans inde te quitium et absolutum, faciens

inde tibi finem et remissionem et pactum perpetuum
de non petendo ad ulterius a te vel a luis occasione

predictarum. Testes : Otho Angossola, Jacobus Dan-

cia, W. Petrus.

323 Quittance par Daniel Doria à Guil. de Pessanho des 13 1. de

(*•) génois qu'il a touchés pour son compte de Pierre Palavicini

de Gênes.— Tém. : Jacques Dance, Simone de Final, Bertrand

Gontard.
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Eodem die et loco. Ego Daniel de Auria, filius

Persavalli de Auria, confiteor &recognosco tibi VV° de

Pessanho quod tu satisfecisti michi plenarie de illis

xin 1. januensium quas habuisti procuratorio nomine

pro me a Petro Palavicino de Janua, debitore meo,

clamans inde te [quitium et absolutum]. Testes :

Jacobus Dancia, Simo de Finari, Bertrandus Gon-

tardi.

324 Commande de 105 1. de monnaie mêlée, en 30 onces de tarins,

par Pierre Falguiers à Bernard Mausac, pour la Sicile, sur

le St-Gilles. — Tém. : Guidaloto Guidi, Jacques Ricoman,

Barthélémy Aldobrandini.

325 Lettre de change de 168 1. de royaux coronats, payable en 238 1.

de pisans par Jacques Ricoman à Barthélémy Aldobrandini de

Sienne, Guidaloto Guidi et Diostaviva, ou à leur ordre, à Pise,

le 1
er mai 1248. — Tém. : Audibert de Sisterou, Bernard

^Quinsac, Pierre Giraud, Guil. Delacoste.

Eodem die et loco. Ego Jacobus Ricomanus confi-

teor et recognosco vobis Guidaloto Guidi et Dieusta-

viva et Bertolomeo Aldebrandino de Siena me
habuisse et récépissé, ex causa permutacionis seu

cambii, a nobis, clxviii 1. regalium coronatorum,

renuncians etc.
;
pro quibus clxviu 1. promito vobis

per stipulacionem vobis vel alteri vestrum vel cui

mandaveritis, dare et solvere ccxxxvm 1. pisanorum,

apud Pisis, in kalendis mensis niadii proxime venturi,

et omnes expensas et dampna et gravamina que, pro

dicto debito petendo, vos vel vestri faceretis vel

incurreretis ultra terminum supradictum, promito

vobis in solidum ressarcire , credendo inde vobis

vestro simplici verbo absque testibus & alia proba-
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cione, obligans etc. ; renuncians fori privilegio et

induciis, etc. Testes : Audebertus de Sestarico, Ber-

nardus de Quinsaco, Petrus Giraudus, W. de Costa.

Factum fuit etc.

328 Commande de 8 1. de monnaie mêlée, en 3 pièces de toile de Bàle,

par Pierre Giraud de Limoges, à Guil. Delacoste, d'Orlac, pour
Acre, sur le St-Esprit. — Tém. : R. Caire, Pierre Viadier,